
ZARZĄDZENIE NR 64/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

w sprawie: założeń i wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do 

projektu budżetu gminy Miłakowo na 2018 rok  oraz projektu wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miłakowo 

 Na podstawie art. 30 oraz art. 61 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870ze zm.) oraz Uchwały 

Nr L/347/2010 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 września 2010 r. w sprawie określenia 

procedury opracowania i uchwalenia budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

                                                                      § 1 

1. Ustalam założenia i wytyczne do opracowania materiałów planistycznych do projektu 

budżetu Gminy Miłakowo na  2018 rok i projektu wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Miłakowo, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjęte założenia stanowić będą podstawę do szczegółowego opracowania projektu 

budżetu i projektu wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłakowo. 

3. Założenia określone w niniejszym zarządzeniu nie stanowią zamkniętego katalogu, co 

oznacza, że mogą być zmieniane uzupełniane i modyfikowane, bez konieczności 

każdorazowego dokonywania zmian niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zobowiązuje Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, kierowników referatów 

Urzędu Miejskiego w Miłakowie oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach 

do sporządzenia materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2018 

rok oraz projektu uchwały wieloletniej prognozy finansowej gminy Miłakowo  

w terminie do 10 października 2017 roku w wersji papierowej. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 


